
Information till medlemmarna Brf Svartpoppeln 
 
 
Som vi tidigare informerat om har föreningen slutit avtal med Bredbandsbolaget 
gällande indragning av fibernätverk i fastigheten. I avtalet ingår ett gruppavtal 
gällande Bredband med hastighet 100/100 för alla lägenheterna, som finansieras 
genom månadsavgiften som kommer höjas med 165 kr/lägenhet fr.o.m. 
årsskiftet 2014/2015 gällande detta. I lösningen ingår också den fasta 
månadsavgiften för fast telefoni om man vill ha detta.  
 
Efter informationsbrevet som lämnades ut under våren har vi även lämnat ut en 
information från Bredbandsbolaget gällande att varje lägenhetsinnehavare 
måste kontakta dem före ett visst datum och registrera sig. Gör man inte det 
innan det specifika datumet kommer man få själv få betala en startavgift på 495 
kr . Tyvärr var datumet i detta informationsbrev inte helt korrekt, då det blivit 
lite missförstånd mellan olika aktörer i kedjan gällande färdigställandedatumet 
av nätverket. Varje medlem kommer dock behöva kontakta Bredbandsbolaget 
när nätverket är installerat. 
 
Färdigställandedatum av bredbandet är nu satt till den sista september. Det 
som kommer ske innan dess är att ni kommer bli kontaktade av en 
underentreprenör till Bredbandsbolaget (troligtvis något av företagen Blacklink 
eller Cablequick) som måste få tillgång till er lägenhet för att dra in den fysiska 
kabeln i er lägenhet. Vi har tyvärr i nuläget trots återkommande förfrågningar 
inte fått någon detaljerad information om när de vill komma. Det troliga är dock 
att de kommer vara i vårt hus från mitten av september och framåt. Vet ni med 
er att ni kommer vara bortresta under denna period ber vi er redan nu kontakta 
styrelsen, så vi kan försöka hitta en lösning på hur vi kan hantera det med 
reservnyckel e.d.  
 
Som vi informerade om i vårt tidigare brev har man i varje lägenhet rätt att få två 
anslutningspunkter. Den första kommer sättas i direkt närhet till dörren och den 
andra kommer – om man vill ha det – kostnadsfritt kunna dras upp till 15 m 
kabellängd från den första punkten. 
 
Vi ber om ursäkt att det varit lite snålt med information runt ämnet, vilket beror 
på dels missförstånd mellan underleverantörerna dels att det varit 
semestertider. Förhoppningsvis går dock indragningen smärtfritt och vi kan 
sedan avnjuta ett snabbt, stabilt och billigt bredband! 
 
Har ni frågor eller åsikter ber jag er maila nedan mailadress. För de av er som 
inte sett den vill jag också passa på att slå ett slag för vår fina hemsida 
(www.svartpoppeln.se) som Henrik gjort. Föreningen lägger där löpande upp 
den information och dokument som bedöms viktig. 
 
Styrelsen genom Andreas Salaj 2014-08-24 
 
 
styrelsen@svartpoppeln.se 

http://www.svartpoppeln.se/

